

单位工程造价汇总表

工程名称：东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额:(元)
1	分部分项合计	FBFXHJ	分部分项合计		307193.50
1.1	装饰工程				307193.50
2	措施合计	_AQWMSGF+_QTCSF	绿色施工安全防护措施费+其他措施费		9743.80
2.1	绿色施工安全防护措施费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		8391.60
2.2	其他措施费	QTCSF	其他措施费		1352.20
3	其他项目	QTXMHJ	其他项目合计		2898.23
3.1	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.2	暂估价	ZGJHJ	暂估价合计		
3.3	计日工	JRG	计日工		
3.4	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.5	预算包干费	YSBGF	预算包干费		2898.23
3.6	工程优质费	GCYZF	工程优质费		
3.7	概算幅度差	GSFDC	概算幅度差		
3.8	索赔费用	SPFY	索赔费用		
3.9	现场签证费用	XCQZFY	现场签证费用		
3.10	其他费用	QTFY	其他费用		
4	税前工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项合计+措施合计+其他项目		319835.53
5	增值税销项税额	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项合计+措施合计+其他项目	9	28785.20
6	总造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_SJ	分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额		348620.73
7	人工费	RGF+JSCS_RGF+JSRGF	分部分项人工费+技术措施项目人工费+机上人工费		42947.76
合 计					348,620.73

编制人：

证号:

编制日期:

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-装饰工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		装饰工程					
1	011101005002	自流坪楼地面	1. 找平层砂浆配合比、厚度:20厚C25细石混凝土找平 2. 界面剂材料种类:自流平界面剂 3. 面漆材料种类、厚度:5mm厚水泥基自流平砂浆	m2	145.17	51.91	7535.77
2	011103001002	橡胶板楼地面	1. 粘结层厚度、材料种类:专用地板胶粘剂 2. 面层材料品种、规格、颜色:5mm仿木地板卷材	m2	145.17	142.69	20714.31
3	011102001002	门槛石	1. 结合层厚度、砂浆配合比:20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层,表面撒水泥粉 2. 面层材料品种、规格、颜色:20mm厚英国棕大理石 3. 嵌缝材料种类:5mm厚金属条收边,大理石擦缝剂(同石材色)	m2	2.92	281.48	821.92
4	011105006002	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:50mm 2. 基层材料种类、规格:12厚(E0级)夹板 3. 面层材料品种、规格、颜色:1mm不锈钢板（MT-01）	m	69.00	46.01	3174.69
5	011210006003	新建轻钢龙骨墙 双面	1. 骨架、边框材料种类、规格:40*80*1mm镀锌方通纵横间距500MM 2. 基层板:18mm(E0级)环保夹板 3. 面层板:12厚防潮石膏板 4. 嵌缝、塞口材料品种:满填隔音棉(密度:48kg/m3)	m2	43.92	327.42	14380.29
6	011210006004	新建轻钢龙骨墙 单面	1. 骨架、边框材料种类、规格:40*80*1mm镀锌方通纵横间距500MM 2. 基层板:15mm(E0级)环保夹板 3. 面层板:12厚防潮石膏板 4. 嵌缝、塞口材料品种:满填隔音棉(密度:48kg/m3)	m2	286.35	223.19	63910.46
7	011207001004	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:25*50mm钢架,间距300mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:3mm铝板（氟碳面）	m2	10.60	390.41	4138.35
8	011207001005	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:25*50mm钢架,间距300mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:SF-06 格栅铝板（3mm）	m2	3.20	605.1	1936.32
本页小计							116612.11

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
9	011207001006	墙面装饰板	1. 部位:喷绘海报 2. 龙骨材料种类、规格、中距:40*80*1mm镀锌方通纵横间距500MM 3. 基层材料种类:15厚(E0级)环保夹板 4. 面层材料种类:5mm厚铝塑板 5. 1mm不锈钢包边	m2	112.335	261.04	29323.93
10	011406001007	墙面刮腻子	1. 刷界面剂 2. 扎缝补钉眼 3. 贴挂耐碱网格布 4. 加贴玻纤网格布 5. 刮耐水腻子找平三遍 6. 打磨 7. 面涂基膜	m2	248.67	43.99	10938.99
11	011406001008	微水泥墙面	1. 刮腻子三遍 2. 微水泥专用底漆 3. 批涂微水泥中砂 4. 微水泥专用面漆 5. 双组份罩面一遍	m2	248.67	201.83	50189.07
12	011302001003	吊顶天棚 平级	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:平吊顶 2. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 主骨间距不大于900mm, 附骨间距400 3. 基层板:12厚(E0级)环保夹板 4. 面层板:12厘可耐福防潮石膏板	m2	140.26	131.17	18397.9
13	011302001004	吊顶天棚 跌级	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:平吊顶 2. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 主骨间距不大于900mm, 附骨间距400 3. 基层板:12厚(E0级)环保夹板 4. 面层板:12mm防潮石膏板	m2	4.91	139.11	683.03
14	011406001009	天棚刮腻子	1. 刷界面剂 2. 扎缝补钉眼 3. 贴挂耐碱网格布 4. 加贴玻纤网格布(层数需现场确定) 5. 刮耐水腻子找平三遍 6. 打磨 7. 面涂基膜	m2	145.17	78.45	11388.59
15	011406001010	微水泥天棚	1. 刮腻子三遍 2. 微水泥专用底漆 3. 批涂微水泥中砂 4. 微水泥专用面漆 5. 双组份罩面一遍	m2	145.17	277.16	40235.32
本页小计							161156.83

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-装饰工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
16	011304001002	灯带(槽)	1. 基层板:12厚(E0级) 环保夹板 2. 面层板:12厘可耐福防潮石膏板 3. 油漆品种、刷漆遍数:刮腻子3遍，微水泥3遍	m	79.24	51.35	4068.97
17	011501003003	奖牌架	1. 基层材料种类、规格:双层(E0级) 环保夹板15mm/9mm 2. 面层材料种类、规格:WD-02白色哑光烤漆 3. 骨架:25*50mm钢架间距300mm 4. 规格:Φ900*4200 5. 15mm钢化玻璃架 6. 防护材料种类:WD02-白色哑光烤漆	套	1	5271.18	5271.18
18	011501003004	历史物件展示台	1. 基层材料种类、规格:双层(E0级) 环保夹板15mm/9mm 2. 面层材料种类、规格:WD-02白色哑光烤漆 3. 骨架:25*50mm钢架间距300mm 4. 规格:2000*1200*1050 5. 15mm钢化玻璃柜 6. 防护材料种类:WD02-白色哑光烤漆	套	1	3130.96	3130.96
19	011508004002	立体字	1. 立体字安装 2. 镌字材料品种:亚克力 3. 固定方式:粘贴	个	122	93.77	11439.94
20	010503004002	反坎	1. 混凝土种类:非泵送商品砼 2. 混凝土强度等级:C25	m3	2.50	741.06	1852.65
21	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件圆钢 Φ10内	t	0.05	5217.1	260.86
22	01B001	窗户贴膜	1. 窗户贴膜	m2	68.00	50	3400
		分部小计					307193.5
本页小计							29424.56
合 计							307193.5

编制人：

证号：

编制日期：

措施项目清单与计价表（一）

工程名称：东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1	3009.16	3009.16
1.1.1	粤011701010001	满堂脚手架	1. 搭设高度:4.8m	m2	145.17	14.07	2042.54
1.1.2	粤011701012001	活动脚手架	1. 搭设部位:墙柱面活动脚手架	m2	418.45	2.31	966.62
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.3	1.3	密目式安全网		项	1		
1.4	1.4	围尼龙编织布		项	1		
1.5	1.5	模板的支架		项	1		
1.6	1.6	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.7	1.7	施工围挡照明		项	1		
1.8	1.8	临时钢管架通道		项	1		
1.9	1.9	独立安全防护挡板		项	1		
1.10	1.10	吊装设备基础		项	1		
1.11	1.11	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.12	1.12	施工便道		项	1		
1.13	1.13	样板引路		项	1		
小 计							3009.16
2		措施其他项目					
2.1	2.5	模板工程		项	1	1352.20	1352.20
2.1.1	011702008001	反坎模板	1. 反坎模板	m2	25.05	53.98	1352.20
2.2	2.6	垂直运输工程		项	1		
2.3	2.7	材料及小型构件二次水平运输		项	1		
2.4	2.8	成品保护工程		项	1		
2.5	2.9	井点降水工程		项	1		
小 计							1352.20
本页小计							4361.36
合 计							4361.36

编制人：

证号：

编制日期：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人:

证号:

编制日期:

主要材料设备价格表

工程名称：东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-电气工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		强电					
1	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:AL-XS	台	1	2163.49	2163.49
2	030404017002	配电箱	1. 名称:更换配电箱 2. 符合设计图纸、施工规范要求	台	1	45.73	45.73
3	030412004001	嵌入式射灯	1. 名称:嵌入式射灯 2. 型号:24° 2700K 3. 安装形式:吸顶 4. 符合设计图纸、施工规范要求	套	8	215.26	1722.08
4	030412004002	可调角度式射灯	1. 名称:可调角度式射灯 2. 型号:24° 2700K 18W 3. 安装形式:吸顶 4. 符合设计图纸、施工规范要求	套	1	261.21	261.21
5	030412001001	筒灯	1. 名称:筒灯 2. 型号:24° 2700K 13W 3. 安装形式:吸顶 4. 符合设计图纸、施工规范要求	套	23	209.61	4821.03
6	030412001002	LED洗墙灯带	1. 名称:LED洗墙灯带 9W/米 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m	136.24	53.58	7299.74
7	030412004003	明装轨道射灯	1. 名称:明装轨道射灯 2. 型号:10W 3. 安装形式:吸顶 4. 符合设计图纸、施工规范要求	套	34	238.89	8122.26
8	030412004005	明装轨道射灯轨道条及附件	1. 名称:明装轨道射灯轨道条及附件 2. 符合设计图纸、施工规范要求	套	1	1762.8	1762.8
9	030412004004	低压驱动	1. 名称:低压驱动 2. 型号:电压: DC24V 功率: 100W 3. 符合设计图纸、施工规范要求	套	1	110.5	110.5
10	030404035001	插座	1. 名称:单相安全型二、三孔插座 2. 规格:250V, 10A 3. 符合设计图纸、施工规范要求	个	15	21.5	322.5
11	030404035002	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 符合设计图纸、施工规范要求	个	15	9.38	140.7
12	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG20 3. 配置形式:明配 4. 符合设计图纸、施工规范要求	m	131.75	22.34	2943.3
13	030411001002	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG20 3. 配置形式:暗配 4. 符合设计图纸、施工规范要求	m	246.50	12.77	3147.81
14	030411001003	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG32 3. 配置形式:暗配 4. 符合设计图纸、施工规范要求	m	10.63	20.33	216.11
本页小计							33079.26

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-电气工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
15	030411004001	配线	1. 名称:配线 2. 型号:WDZ-BYJ-2.5 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m	849.32	3.69	3133.99
16	030411004002	配线	1. 名称:配线 2. 型号:WDZ-BYJ-4 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m	509.30	4.66	2373.34
17	030411004003	配线	1. 名称:配线 2. 型号:WDZ-BYJ-6 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m	58.65	6.34	371.84
18	030404034001	照明开关	1. 名称:单联三控开关 2. 符合设计图纸、施工规范要求	个	6	25.92	155.52
		分部小计					39113.95
		弱电					
19	030411005001	弱电箱	1. 名称:弱电箱 2. 符合设计图纸、施工规范要求	个	1	493.49	493.49
20	030502005001	双绞线缆	1. 名称:六类网线 2. 规格:CAT6 3. 线缆对数:4对 4. 敷设方式:综合布线 5. 符合设计图纸、施工规范要求	m	121.46	3.99	484.63
21	030411001004	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG20 3. 配置形式:明配 4. 符合设计图纸、施工规范要求	m	121.46	22.34	2713.42
22	030502019001	双绞线缆测试	1. 测试类别:4对双绞线缆测试 2. 测试内容:五类以上 3. 符合设计图纸、施工规范要求	链路	9	23.93	215.37
23	030404035003	插座	1. 名称:网络插座 2. 符合设计图纸、施工规范要求	个	3	26.71	80.13
24	030507008001	高清半球型摄像机	1. 名称:高清半球型摄像机 2. 安装方式:吸顶	台	4	676.05	2704.2
25	030501009001	路由器	1. 名称:路由器 2. 安装方式:吸顶	台	2	686.72	1373.44
26	030507017001	安全防范分系统调试	安全防范分系统调试	系统	4	74.97	299.88
27	030404035004	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 符合设计图纸、施工规范要求	个	9	9.38	84.42
		分部小计					8448.98
本页小计							14483.67
合 计							47562.93

编制人：

证号：

编制日期：

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.3	1.3	施工围挡照明		项	1		
1.4	1.4	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.5	1.5	施工便道		项	1		
1.6	1.6	样板引路		项	1		
小 计							
2		措施其他项目					
2.1	031302007001	高层施工增加		项	1		
2.2	031301017001	脚手架搭拆费		项	1	328.93	328.93
小 计							328.93
本页小计							328.93
合 计							328.93

编制人：

证号：

编制日期：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-电气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

主要材料设备价格表

工程名称：东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	不含税单价(元)	含税市场价
1	13010120	酚醛磁漆		kg	13.85	16.138
2	13010130	酚醛调和漆		kg	15.48	18.037
3	14030040	汽油	综合	kg	8.55	9.962
4	25000001@1	可调角度式射灯 24° 2700K		套	240.50	271.765
5	25000001@2	明装轨道射灯 24° 2700K		套	218.40	246.792
6	25000001@3	筒灯 24° 2700K		套	195.00	220.35
7	25000001@4	嵌入式射灯		套	195.00	220.35
8	25570010@1	LED洗墙灯带 9W/米		m	49.40	57.561
9	26050001@1	单联三控开关		个	11.90	13.866
10	26410060@1	单相安全型二、三孔插座 250V, 10A		个	8.05	9.38
11	28030170@1	WDZ-BYJ-2.5		m	2.07	2.412
12	28030170@2	WDZ-BYJ-4		m	3.15	3.67
13	28030170@3	WDZ-BYJ-6		m	4.70	5.476
14	28030270@1	六类网线	UTP6	m	2.12	2.39
15	29060030@2	配管 sc20		m	3.40	3.962
16	29060030@3	配管 JDG32		m	5.68	6.618
17	29110390	接线盒		个	1.75	2.039
18	29110400@1	弱电箱		个	353.98	400
19	30030040@1	IP半球摄像机	400万像	台	506.00	571.78
20	30130010@1	网络插座		个	17.15	19.983
21	30150120	路由器		台	441.59	499
22	55090080	成套配电箱		台	1781.71	2013.33
23	补充主材003@1	明装轨道射灯轨道条及配件		套	1762.80	1762.8
24	补充主材003@2	低压驱动 电压：DC24V 功率：100W		套	110.50	110.5

编制人：

证号：

编制日期：

单位工程造价汇总表

工程名称：东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-设备工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-设备工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		设备					
1	030504002001	GXY2.5曲面屏	1. 名称:GXY2.5曲面屏 2. 规格:17.5m² 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m2	16.1	6602.98	106307.98
2	030504002008	LED处理器	1. 名称:LED处理器 2. 符合设计图纸、施工规范要求	台	1	8021.1	8021.1
3	030504002009	曲面屏控制设备	1. 名称:曲面屏控制设备主机 2. 规格:I5 10400F 16G 256G 4G独显 3. 符合设计图纸、施工规范要求	台	1	6101.18	6101.18
4	030504002010	65寸触摸一体机	1. 名称:65寸触摸一体机 2. 类别:65英寸 3. 规格:I5 8G 120G 红外10点触摸 4. 符合设计图纸、施工规范要求	台	1	9092.98	9092.98
5	030504002011	滑动轨道	1. 名称:滑动轨道 2. 附件:400W电机，10比减速机，2个光电感应限位器，上下同宽轨道，滑轨屏控制程序 3. 符合设计图纸、施工规范要求	m	6.5	7800	50700
6	011502001001	包边装饰	1. 名称:包边装饰 2. 线条材料品种、规格、颜色:外边框采用不锈钢包边	m	16.1	27.49	442.59
7	030504002012	曲面屏支架	1. 名称:曲面屏支架 2. 符合设计图纸、施工规范要求	m²	16.1	20.56	331.02
		分部小计					180996.85
本页小计							180996.85
合 计							180996.85

编制人：

证号：

编制日期：

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-设备工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.3	1.3	施工围挡照明		项	1		
1.4	1.4	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.5	1.5	施工便道		项	1		
1.6	1.6	样板引路		项	1		
小 计							
2		措施其他项目					
2.1	031302007002	高层施工增加		项	1		
2.2	031301017002	脚手架搭拆费		项	1	375.86	375.86
小 计							375.86
本页小计							375.86
合 计							375.86

编制人：

证号：

编制日期：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-设备工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

单位工程造价汇总表

工程名称：东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-新风工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额:(元)
1	分部分项合计	FBFXHJ	分部分项合计		11149.34
1.1	新风				11149.34
2	措施合计	_AQWMSGF+_QTCSF	绿色施工安全防护措施费+其他措施费		1074.41
2.1	绿色施工安全防护措施费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		952.60
2.2	其他措施费	QTCSF	其他措施费		121.81
3	其他项目	QTXMHJ	其他项目合计		266.31
3.1	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.2	暂估价	ZGJHJ	暂估价合计		
3.3	计日工	JRG	计日工		
3.4	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.5	预算包干费	YSBGF	预算包干费		266.31
3.6	工程优质费	GCRYZF	工程优质费		
3.7	概算幅度差	GSFDC	概算幅度差		
3.8	索赔费用	SPFY	索赔费用		
3.9	现场签证费用	XCQZFY	现场签证费用		
3.10	其他费用	QTFY	其他费用		
4	税前工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项合计+措施合计+其他项目		12490.06
5	增值税销项税额	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项合计+措施合计+其他项目	9	1124.11
6	总造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_SJ	分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额		13614.17
7	人工费	RGF+JSCS_RGF+JSRGRF	分部分项人工费+技术措施项目人工费+机上人工费		2764.46
合 计					13,614.17

编制人：

证号:

编制日期:

措施项目清单与计价表（一）

工程名称：东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-新风工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费 率（%）	金 额（元）
1	绿色施工安全防护措施费			
LSSGCSF0000 4	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	952.60
2	措施其他项目			
03130101000 3	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0	
03130101100 3	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0	
TSSGBWZJF00 3	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30	
粤031302008 003	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0	
03130200200 3	夜间施工增加费		20	
JTGRSGZJF00 3	交通干扰工程施工增加费		10	
粤031302009 003	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0	
DXGXJCJXF00 3	地下管线交叉降效费			
QTFY0000000 4	其他费用			
合 计				952.60

编制人：

证号:

编制日期:

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-新风工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.3	1.3	施工围挡照明		项	1		
1.4	1.4	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.5	1.5	施工便道		项	1		
1.6	1.6	样板引路		项	1		
小 计							
2		措施其他项目					
2.1	031302007003	高层施工增加		项	1		
2.2	031301017003	脚手架搭拆费		项	1	121.81	121.81
小 计							121.81
本页小计							121.81
合 计							121.81

编制人：

证号：

编制日期：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-新风工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-空调工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	030701003002	一拖一天花机(3匹)	1.名称:一拖一天花机(3匹) 2.安装形式:吊装 3.符合设计图纸、施工规范要求	台	4	8421.14	33684.56
2	031001004001	铜管	1.名称:空调铜管 2.安装部位:室内 3.介质:冷媒 4.规格、压力等级:9.52/15.9 5.连接形式:氧乙炔焊	m	30.00	79.88	2396.4
3	031001006002	塑料管	1.安装部位:空调冷凝水管 2.介质:冷凝水 3.材质、规格:UPVC给水管De32 4.连接形式:粘接	m	30.00	19.73	591.9
		分部小计					36672.86
本页小计							36672.86
合 计							36672.86

编制人：

证号:

编制日期:

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-空调工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.3	1.3	施工围挡照明		项	1		
1.4	1.4	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.5	1.5	施工便道		项	1		
1.6	1.6	样板引路		项	1		
小 计							
2		措施其他项目					
2.1	031302007004	高层施工增加		项	1		
2.2	031301017004	脚手架搭拆费		项	1	56.53	56.53
小 计							56.53
本页小计							56.53
合 计							56.53

编制人：

证号：

编制日期：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：东莞市电子商贸学校峥嵘岁月厅建设项目-空调工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

